4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4440.- AYUDAS SOCIALES A
ACTIVIDADES CIENTIFICAS O
ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A
ACTIVIDADES CIENTIFICAS O

ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A

ACTIVIDADES CIENTIFICAS O

ACADEMICAS
4440.- AYUDAS SOCIALES A

ACTIVIDADES CIENTIFICAS O
ACADEMICAS

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4450.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES SIN FINES DE
LUCRO

4410.- AYUDAS SOCIALES A
PERSONAS

Periodo (Segundo Trimestre del afio 2017)

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

Gobierno del Estado de Puebla
Secretaria de Finanzas y Administracion
Montos pagados por ayudas y subsidios

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

ASOCIACION CULTURAL, RECREATIVA Y
EDUCATIVA PARA SORDOS DE PUEBLA A.C.

ASOCIACION CULTURAL RECREATIVA Y
PROYECCION SOCIAL DE INVIDENTES
PUEBLAA.C.

UNION DE CIEGOS Y DEBILES VISUALES DE
PUEBLA, A.C.

ASOCIACION DE CIEGOS Y DEBILES
VISUALES LOUIS BRAILLE A.C.

ORGANIZACION DE CIEGOS SECCION XIlI
DE PUEBLA A.C.

TALLER DE COOPERACION PARA CIEGOS DE
PUEBLA, A.C.

ORGANIZACION DE INVIDENTES DEL
ESTADO DE PUEBLA, SECCION
INDEPENDIENTE, A.C.

ASOCIACION DE CIEGOS SECCION CINCO
A.C

VARIOS CONTRIBUYENTES

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

IAP 780731UBS5

IAP 780731UBS

IAP 780731UB5

IAP 780731UBS

IAP 780731UB5

IAP 780731UBS

IAP 780731UBS

ACR970806LV4

ACR010316NA9

UCD950114BM2

ACD010309UH4

0Cs010511BU8

TCC9804278C5

OIE010924TE6

ACS120302Qv2

GEP 850101156

438,098.43

438,098.43

438,098.43

7,175,000.00

7,175,000.00

7,175,000.00

7,175,000.00

55,870.00

71,764.00

24,517.98

27,000.00

20,705.46

23,889.48

16,230.00

12,000.00

237,592,824.00



4420.-BECAS Y OTRAS AYUDAS
PARA PROGRAMAS DE
CAPACITACION

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A

INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

4430.- AYUDAS SOCIALES A
INSTITUCIONES DE ENSENANZA

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

SOCIAL

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

IAP 780731UBS

IAP 780731UBS5

IAP 780731UBS

IAP 780731UBS5

IAP 780731UBS

IAP 780731UB5

IAP 780731UBS

CPU 850103LA7

CPU 850103LA7

CPU 850103LA7

CPU 850103LA7

CPU 850103LA7

CPU 850103LA7

CPU 850103LA7

1,200,000.00

120,000.00

120,000.00

40,000.00

120,000.00

120,000.00

40,000.00

34,000.00

663,500.00

34,000.00

663,500.00

120,192.00

70,000.00

2,573,500.00



