Gobierno del Estado de Puebla Secretaría de Finanzas y Administración Montos pagados por ayudas y subsidios Periodo (Segundo Trimestre del año 2017)

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	438,098.43
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	438,098.43
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	x	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	438,098.43
4440 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS	x	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	7,175,000.00
4440 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS	x	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	7,175,000.00
4440 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS 4440 AYUDAS SOCIALES A ACTIVIDADES CIENTÍFICAS O ACADÉMICAS	x	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	7,175,000.00
	x	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	7,175,000.00
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	x	-	SOCIAL	ASOCIACIÓN CULTURAL, RECREATIVA Y EDUCATIVA PARA SORDOS DE PUEBLA A.C.	N/A	ACR970806LV4	55,870.00
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	-	SOCIAL	ASOCIACIÓN CULTURAL RECREATIVA Y PROYECCIÓN SOCIAL DE INVIDENTES PUEBLA A.C.	N/A	ACR010316NA9	71,764.00
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	-	SOCIAL	UNIÓN DE CIEGOS Y DÉBILES VISUALES DE PUEBLA, A.C.	N/A	UCD950114BM2	24,517.98
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	-	SOCIAL	ASOCIACIÓN DE CIEGOS Y DÉBILES VISUALES LOUIS BRAILLE A.C.	N/A	ACD010309UH4	27,000.00
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	X	-	SOCIAL	ORGANIZACIÓN DE CIEGOS SECCIÓN XIII DE PUEBLA A.C.	N/A	OCS010511BU8	20,705.46
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	х	-	SOCIAL	TALLER DE COOPERACIÓN PARA CIEGOS DE PUEBLA, A.C.	N/A	TCC9804278C5	23,889.48
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	х	-	SOCIAL	ORGANIZACIÓN DE INVIDENTES DEL ESTADO DE PUEBLA, SECCIÓN INDEPENDIENTE, A.C.	N/A	OIE010924TE6	16,230.00
4450 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	x	-	SOCIAL	ASOCIACIÓN DE CIEGOS SECCIÓN CINCO A.C	N/A	ACS120302QV2	12,000.00
4410 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS	х	-	SOCIAL	VARIOS CONTRIBUYENTES	N/A	GEP 8501011S6	237,592,824.00

Concepto	Ayuda a	Subsidio	Sector	Beneficiario	CURP	RFC	Monto Pagado
4420BECAS Y OTRAS AYUDAS PARA PROGRAMAS DE CAPACITACION	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	1,200,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	120,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	Х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	120,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	Х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	40,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	120,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	120,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	INSTIT ADMON PUB EDO PUE AC	N/A	IAP 780731UB5	40,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	34,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	663,500.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	34,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	663,500.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	120,192.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	70,000.00
4430 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES DE ENSEÑANZA	х	-	SOCIAL	EL COLEGIO DE PUEBLA, A.C.	N/A	CPU 850103LA7	2,573,500.00